
U S N E S E N Í 

ze zasedání zastupitelstva města Horní Jiřetín ze dne 08.10.2008 

   

Usn.č. 133/10/08                                       

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření a podepsání kupní smlouvy Mezi Městem 
Horní Jiřetín zastoupené starostou Brankem Glavicou se sídlem Potoční 15,43543 
Horní Jiřetín,IČO 265942 a Ústeckým krajem Krajský Úřad zastoupený hejtmanem 
Ing.Jiřím Šulcem se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí Nad Labem, 
IČO 70892156 na pozemky 903 o výměře 7723 m2, ostatní plocha-silnice, k.ú. 
Černice u Horního Jiřetína, 904 o výměře 20337 m2, ostatní plocha-silnice, k.ú. 
Černice u Horního Jiřetína, pozemky 3204/2 o výměře 312 m2, ostatní plocha-
silnice, k.ú Horní Jiřetín, 3300/1 o výměře 1256, ostatní plocha-silnice, k.ú. Horní 
Jiřetín za dohodnutou kupní cenu 1.185.120,- Kč. 

 Hlasování: pro: 10, proti: 0, zdržel se: 0  

  

Usn.č.134/10/08 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření a podepsání kupní smlouvy mezi Městem 
Horní Jiřetín zastoupené starostou Brankem Glavicou a Jelenou Štrausovou na 
pozemek č. 525/4 o výměře 1356 m2, k.ú.Černice u Horního Jiřetína za 
dohodnutou kupní cenu 27.120,- Kč. 

  
Hlasování: pro: 10, proti: 0. Zdržel se: 0 
  
  
Usn.č. 135/10/08 
Zastupitelstvo města provádí rozpočtového opatření č.8/2008 – použití příspěvku 
státu z Úřadu práce v Mostě na částečné krytí výdajů za 06,07,08/2008 
pro vytvořené VPP . 
  
Hlasování: pro: 10, proti: 0, zdržel se: 0 
  
Usn.č. 136/10/08 
Zastupitelstvo města schvaluje odpisový plán na rok 2008 zřízené příspěvkové 
organizaci ZŠaMŠ a provádí rozpočtové opatření č. 9 na pokrytí rozdílu odpisů 
z rozpočtu města. 
  
Hlasování: pro: 10, proti: 0, zdržel se: 0 



Usn.č. 137/10/08 
Zastupitelstvo města provádí rozpočtové opatření č. 10/2008 – z rozpočtu města 
převod zřízené příspěvkové organizaci ZŠaMŠ na úhradu dopravy a finančních 
darů za část ŠvP pro 61 dětí (50.000,-), které uhradila za rodiče 
  
Hlasování: pro: 10, proti 0, zdržel se :0 
  
  
Usn.č. 138/10/08 
Zastupitelstvo města provádí rozpočtové opatření č.11/2008 –  na úhradu projektu 
I.etapa sportovního oválu u čp.22 . 
  
Hlasování: pro:10, proti: 0, zdržel se: 0 
  
  
Usn.č. 139/10/08 
Zastupitelstvo města na základě závěrečného účtu města Horní Jiřetín schvaluje 
příspěvkové organizaci Základní škola a Mateřská škola Horní Jiřetín převedení 
částky 797,56 Kč z jejich hospodářského výsledku v roce 2007 do rezervního fondu 
školy dle zákona č.250/2000 Sb., §30. 
  
Hlasování:   pro: 10, proti: 0, zdržel se: 0 
  
  
Usn.č. 140/10/08 
  
Zastupitelstvo města schvaluje uhrazení částky 1000,- Kč za vstupenku na 
BENEFIČNÍ SETKÁNÍ Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska v ZOO v Ústí 
nad Labem. 
  
Hlasování: pro: 10, proti: 0, zdržel se: 0 
  
  
Usn.č. 141/10/08 
Zastupitelstvo města schvaluje  mimořádnou odměnu na základě rozhodnutí 
MŠMT čj. 15 242/2008-26 ředitelce  Mgr.Evě ZdražilovéZákladní školy a 
Mateřské školy v Horním Jiřetíně v částce 7.000,- Kč. K provedení za měsíc říjen 
2008 (účelově vázáno). 
  
Hlasování:   pro: 10, proti: 0, zdržel se: 0 
  
  
Usn.č. 142/10/08 
Zastupitelstvo města schvaluje uzavření a podepsání „Smlouvy o budoucí smlouvě“ 
č. 4120354281 mezi ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Děčín 4, Teplická 874/8, IČ 



27232425,v OR Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1704 a 
Městem Horní Jiřetín zastoupené starostou Brankem Glavicou se sídlem Potoční 
15, 435 43 Horní Jiřetín, IČO 265942 o připojení odběrného místa k distribuční 
soustavě (nn) – čerpací stanice kanalizace v obci Horní Jiřetín. 
  
Hlasování: pro: 10, proti: 0, zdržel se: 0 
  
  
Usn.č. 143/10/08 
Zastupitelstvo města schvaluje uzavření a podepsání „Smlouvy o smlouvě budoucí“ 
č. 4120354291 mezi ČEZ Distribuce a.s. se sídlem Děčín 4, Teplická 874/8, IČ 
27232425 v OR Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1704 a 
Městem Horní Jiřetín zastoupené starostou města Brankem Glavicou se sídlem 
Potoční 15, 435 43 Horní Jiřetín,IČO 265942 o připojení odběrného zařízení 
k distribuční soustavě ČOV v Horním Jiřetíně (Mostecká 3084/4 - 50.000,-) 
  
Hlasování: pro: 10, proti 0, zdržel se: 0 
  
  
Usn.č. 144/10/08 
Zastupitelstvo města schvaluje uzavření a podepsání „ Smlouvy o budoucí 
smlouvě“ č. 4120354291 mezi ČEZ Distribuce a.s. se sídlem Děčín 4, Teplická 
874/8, IČ 27232425 v OR Krajského soud v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 1704 
a Městem Horní Jiřetín zastoupené starostou města Brankem Glavicou se sídlem 
Potoční 15, 43543 Horní jiřetín,IČO 265942 o připojení odběrného zařízení 
k distribuční soustavě ČOV v Horním Jiřetíně (Mostecká ul. 3084/4 - 80.000,-) 
  
Hlasování: pro: 10, proti: 0, zdržel se 0. 
  
  
Usn.č. 145/10/08 
Zastupitelstvo města rozhodlo zveřejnit záměr města prodat pozemek č. 3508/49 o 
výměře 66 m2, trvalý trav.porost, k.ú. Horní Jiřetín 
  
Hlasování: pro:10, proti: 0, zdržel se: 0. 
  
  
Usn.č. 146/10/08 
Zastupitelstvo města rozhodlo zveřejnit záměr města prodat pozemek č. 5273 o 
výměře 40 m2,ostatní plocha a část pozemku 3387/1 (dle GP, který si kupující 
zajistí na vlastní náklady) oba v  k.ú. Horní Jiřetín. 
  
Hlasování: pro:10, proti 0, zdržel se: 0. 
  
  



Usn.č. 147/10/08 
Zastupitelstvo města rozhodlo zveřejnit záměrem města prodat pozemek (část dle 
GP, který si kupující zajistí na vlastní náklady) č.259 ostatní plocha. k.ú. Horní 
Jiřetín v k.ú. Horní Jiřetín. 
  
Hlasování: pro:10, proti 0, zdržel se: 0. 
  
  
Usn.č. 148/10/08 
Zastupitelstvo města rozhodlo pozastavit prodej pozemku č. 691/1 k.ú. Horní 
Jiřetín z důvodu rozjednaného jednání za účelem směny pozemku. 
  
Hlasování: pro: 10, proti: 0, zdržel se: 0 
  
  
Usn.č. 149/10/08 
Zastupitelstvo města rozhodlo podat návrh na KÚ o sloučení pozemku č. 535/2 o 
výměře 221 m2, ostatní plocha do pozemku 4369 místní komunikace k.ú.Horní 
Jiřetín, který je také ve vlastnictví města. Věcné břemeno k pozemku 535/2 zamítá. 
  
Hlasování: pro: 10, proti: 0, zdržel se: 0. 
  
  
Usn.č. 150/10/08 
Zastupitelstvo města rozhodlo prodat část pozemku č. 175/1, k.ú. Horní Jiřetín p. 
Michale Salferové, která si oddělení pozemku GP zajistí na vlastní náklady. Cena 
pozemku 20,- Kč/m2. 
  
Hlasování: pro: 10, proti: 0, zdržel se: 0. 
  
  
Usn.č. 151/10/08 
Zastupitelstvo města rozhodlo prodat pozemek č. 786 o výměře 16 m2, zastavěná 
plocha, k.ú. Horní Jiřetín 
p. Radúzovi Salačovi. Cena pozemku 20,- Kč/m2. 
  
Hlasování: pro: 10, proti: 0, zdržel se: 0 
  
  
Usn.č. 152/10/08 
Zastupitelstvo města rozhodlo prodat část pozemku č.344 zastavěná plocha o 
výměře 8 m2 k.ú. Horní Jiřetín, dle GP1144-10/2008 Josefu a Romaně 
Najmanovým. Cena pozemku 20,- Kč/m2. 
  
Hlasování: pro: 10, proti: 0, zdržel se: 0. 



Usn.č. 153/10/08 
Zastupitelstvo města rozhodlo, na základě podaného odvolání p. Jiřího Buneše proti 
zamítnutí vjezdu z drůbežárny na komunikaci č.4319/1 k.ú. Horní Jiřetín (do 
Okružní ulice), trvat na rozhodnutí pod.čj. 462/DSH/2008/G-280/11. 
  
Hlasování: pro: 10, proti: 0, zdržel se: 0. 
  
  
Usn.č. 154/10/08 
Zastupitelstvo města souhlasí s konáním automobilových závodů do vrchu pod 
názvem TRIOLA CUP v roce 2009, ve dnech 23.5.2009 a 26.9.2009 na 
komunikaci Horní Jiřetín- Nová Ves v Horách. Pořadatel – HOBBY RACING klub 
v AČR Chomutov. 
  
Hlasování: pro:10, proti: 0, zdržel se 0. 
  
  
Usn.č. 155/10/08 
Zastupitelstvo města rozhodlo vyloučit odpovědnost za záruku díla – chodník 
v Mostecké ulici v části od čp.71 k čp.152. Na zbývající část Město Horní Jiřetín 
odstoupení od záruky nepřijímá a trvá na odpovědnosti firmy SKAR. 
  
Hlasování: pro:10, proti:0, zdržel se: 0. 
  
  
Usn.č. 156/10/2008 
Zastupitelstvo města ruší usnesení č.36/03/08   a stanovuje od 1.10.2008 místem 
pro uzavírání manželství obřadní síň na Městském úřadě v Horním Jiřetíně. 
  
Hlasování: pro 10, proti: 0, zdržel se: 0. 
  
  
Usn.č. 157/10/08 
Zastupitelstvo města rozhodlo uzavřít Smlouvu o dílo s.Janem Brožem na 
provedení konečného zápisu do kroniky za rok 2007 a vyplacení částky za 
provedení práce v částce 7.500,- kč. 
  
Hlasování:   pro: 10, proti: 0, zdržel se: 0       
                    
                               
                                                              Branko  Glavica - starosta 
  
  
Ověřovatelé:                       Helena Dernerová 
                                               František Smolák 


